EDITAL Nº 004/2019 - MORADIA ESTUDANTIL DA UENP

HOMOLOGAÇÃO DA SITUAÇÃO DOCUMENTAL DOS MORADORES DA

MORADIA ESTUDANTIL DOS CAMPI DA UENP

A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura

vem, por meio deste, tornar público à

comunidade acadêmica o Edital de

Homologação da Situação Documental

dos alunos residentes na moradia

estudantil dos campi da UENP no período

de 2019-2020.

1. MORADORES PERMANENTES DA MORADIA ESTUDANTIL DA UENP –

CAMPUS LUIZ MENEGHEL 2019-2020

NOME RG SITUAÇÃO DOCUMENTAL

1- Paloma Da Silveira 50546848-7 REGULAR

2- Natan Francisco Da Silva 13176538-0 REGULAR

3- João Antonio Scaleão Britto 45645880-2 REGULAR

4- José Henrique Ricordi Cruz 49937783-7 REGULAR

5- Jullyendre Alves Teixeira Da Silva 13223451-3 REGULAR

6- Henrique Guilherme Dos Santos

Martins

58900816-

X

REGULAR

7-Vitor Henrique Rocha De Oliveira 59808593-2 REGULAR

2. MORADORES PERMANENTES DA MORADIA ESTUDANTIL UENP -

CAMPUS DE CORNÉLIO PROCÓPIO-PR 2019-2020

2.1 Os moradores Alexsander dos Santos e Katia Fabiana dos Santos estarão, a partir da

data de publicação deste edital, desligados da Moradia Estudantil por descumprimento do

item 1.6 do Edital 001/2019.

2.2 A desocupação da Moradia Estudantil deverá ocorrer em 5 (cinco) dias úteis a partir da

publicação deste edital.

NOME RG SITUAÇÃO DOCUMENTAL

1 Anelise Alvarenga de Souza 13403756-3 REGULAR

2 Alexsander dos Santos 12922698-6 ENVIOU DOCUMENTAÇÃO

FORA DO PRAZO

3 Beatriz Carolini Bento Xavier 10854292-0 REGULAR

4 Leandro Barbosa Gonçalves  12810809-2 REGULAR

5 Luana Amaral Lobo 45743162-3 REGULAR

6 Katia Fabiana dos Santos 13017605-4 NÃO ENVIOU

DOCUMENTAÇÃO

3. MORADORES PERMANENTES DA MORADIA ESTUDANTIL UENP -

CAMPUS DE JACAREZINHO-PR 2019-2020

3.1 O morador Tiago Dias Damasceno, deverá apresentar o Cadastro Único (CadÚnico) atualizado

no prazo de cinco dias úteis, a contar da data de publicação desse edital.

Publique-se.

Jacarezinho, 14 de maio de 2019.

Prof. Drª. Simone Cristina Castanho Sabaini de Melo

Pró-reitora de Extensão e Cultura

Assinado no original

NOME RG SITUAÇÃO DOCUMENTAL

1 Ana Paula de Oliveira Gomes 42151050-X REGULAR

2 Fernanda Rodrigues da Costa 38618878-6 REGULAR

3 Jorge Luiz Domiciano 12925333-9 REGULAR

4 Pábulo Mateus Domiciano 12925363-0 REGULAR

5 Tiago Dias Damaceno 45673717-0 IRREGULAR

6 Carlos Daniel Dutra 13226744-0 REGULAR